
16 

 

 

 

D.D.G. n. 1855 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti concorso pubblico personale T.A. a tempo indeterminato n. 1 posto Cat. C – DDG 566/22 Supporto amm.vo contabile 

 

VISTA la Legge 09/05/1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell'Università e della 
Ricerca Scientifica e Tecnologica”; 

VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n. 487, “Regolamento recante norme sull'accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 
impieghi” e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive integrazioni 
e modificazioni; 

VISTO il D.D.G. n. 566 in data 14/04/2022 il cui avviso è stato pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica – IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 35 
del 03/05/2022 con cui è stato indetto il “Concorso pubblico, per esami, a n. 1 
posto di categoria C - posizione economica C1 - area amministrativa, con 
rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, con regime di impegno a 
tempo pieno, profilo Supporto amministrativo contabile per le esigenze 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro. Il posto è riservato prioritariamente 
in favore dei componenti delle FF.AA. ai sensi del D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66”; 

VISTO il D.D.G. n. 1110 in data 23/06/2022 relativo alla nomina della Commissione 
esaminatrice del sopra citato concorso; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte della competente U.O. 
Procedure concorsuali personale contrattualizzato; 

VISTA la nota prot. n. 122514 in data 16/05/2022 con cui questa Amministrazione ha 
chiesto autorevole parere alla Presidenza del Consiglio dei Ministri – 
Dipartimento della Funzione Pubblica in merito alla “Riserva di posti nel 
pubblico impiego” di cui all’art. 1014 del D.Lgs. 15 marzo 2010, 66; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Approvazione atti 

Sono approvati gli atti del “Concorso pubblico, per esami, a n. 1 posto di categoria C - posizione 
economica C1 - area amministrativa, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, 
con regime di impegno a tempo pieno, profilo Supporto amministrativo contabile per le esigenze 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro”, indetto con DDG 566/2022. Il posto è riservato 
prioritariamente in favore dei componenti delle FF.AA. ai sensi del D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66. 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.D.G. n. 1855 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti concorso pubblico personale T.A. a tempo indeterminato n. 1 posto Cat. C – DDG 566/22 Supporto amm.vo contabile 

 

Art. 2 
Graduatoria di merito 

È approvata la seguente graduatoria di merito del concorso di cui al precedente art. 1, secondo 
l’ordine decrescente dei punti della votazione complessiva riportata da ciascun candidato nelle 
prove di esame, con l’osservanza, a parità di punti, delle preferenze previste dall’art. 10 del bando 
DDG 566/2022: 
 

Pos. 
ID 

DOMANDA 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

VOTO 
PROVA 

SCRITTA IN 
TRENTESIMI 

VOTO 
PROVA 

ORALE IN 
TRENTESIMI 

VOTAZIONE 
COMPLESSIVA IN 
SESSANTESIMI 

PREFERENZA ARTICOLO 

1 800976 Rossini 
Luca 
Valerio 

05/09/1976 26,00 29,00 55,00  

2 809835 Danisi Brunella 11/09/1978 26,00 28,00 54,00  

3 788454 Rizzi Anna 29/06/1977 27,00 26,00 53,00  

4 806485 Le Grottaglie Massimo 26/11/1967 28,00 25,00 53,00  

5 821976 De Giglio Luigi 13/09/1991 25,00 26,00 51,00  

6 829579 Sasso 
Davide 
Yorgos 

03/09/1986 25,00 26,00 51,00  

7 806448 Sollecito Marco 27/01/1990 23,00 27,00 50,00  

8 815695 Carlucci Francesca 09/06/1965 22,00 28,00 50,00  

9 824901 Gelao Alessia 20/06/1993 22,00 27,00 49,00  

10 827628 Baffa Simonetta 17/07/1968 22,00 26,00 48,00 
Art. 10, terzo comma, 
punto 18, DDG 566/22, 
1 figlio a carico 

11 811973 Signorile Carmen 24/05/1995 21,00 27,00 48,00  

12 811953 Regina Giuseppe 15/09/1979 22,00 26,00 48,00  

13 799983 Petrelli Giovanni 15/12/1995 24,00 23,00 47,00  

14 821844 Fazzini Janira 15/10/1995 21,00 26,00 47,00  

15 827696 Introna Roberta 21/10/1988 22,00 25,00 47,00  

16 788877 Novielli Marianna 25/03/1982 21,00 25,00 46,00 
Art. 10, terzo comma, 
punto 18, DDG 566/22, 
3 figli a carico 

17 827677 Fasano Giovanna 18/01/1975 21,00 25,00 46,00 
Art. 10, terzo comma, 
punto 18, DDG 566/22, 
2 figli a carico 

18 822694 Gualberti Giorgia 07/11/2002 21,00 25,00 46,00  

19 788788 Palermo Giovanna 17/08/1976 23,00 23,00 46,00  

20 814061 Frisina Daniele 28/10/1981 21,00 24,00 45,00  



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.D.G. n. 1855 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti concorso pubblico personale T.A. a tempo indeterminato n. 1 posto Cat. C – DDG 566/22 Supporto amm.vo contabile 

 

21 789637 Lestingi Pasqua 04/11/1968 21,00 23,00 44,00  

22 822746 Alizzi Anna 25/07/1970 22,00 21,00 43,00  

Art. 3 
Dichiarazione del vincitore 

Ai sensi di quanto disposto dall’art. 1, comma 2, del DDG 566/2022, è dichiarato vincitore del 
concorso di cui trattasi, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del possesso dei requisiti 
dichiarati ai fini della riserva e per l’ammissione all’impiego, il Sig. LE GROTTAGLIE Massimo. 
La dichiarazione di cui al precedente comma rimane subordinata alla condizione risolutiva 
dell’eventuale parere negativo del Dipartimento della Funzione Pubblica. 
 
Bari, 21 novembre 2022 

IL DIRETTORE GENERALE  
F.to Gaetano PRUDENTE 


